
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      09.04.2018                              р.п. Мордово                                    № 205 

 

                                     

 Об итогах районного конкурса «Ученик года - 2018» 

 

В целях выявления талантливых обучающихся, их поддержки, 

стимулирования познавательной деятельности и творческой активности и 

выявления лучших учеников района в период с 07.03.2018  по 29.03.2018 г. был 

проведен районный конкурс «Ученик года - 2018». В соответствии с 

постановлением администрации района от 01.03.2018 г № 138 «Об организации 

и проведении районного конкурса «Ученик года - 2018» и на основании 

решения конкурсного жюри  администрация Мордовского района постановляет:  

1. Отделу образования администрации района (Плужникова) наградить 

грамотами и подарками: 

1.1. победителя районного конкурса «Ученик года - 2018» Рязанцева 

Максима, обучающегося 11 класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Оборонинская средняя 

общеобразовательная школа»; 

1.2. участницу районного конкурса «Ученик года - 2018» Забровскую 

Юлию, обучающуюся 10 класса Ленинского филиала муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа»; 

1.3. участницу районного конкурса «Ученик года - 2018» Лычкину Анну, 

обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новопокровская средняя общеобразовательная школа»; 

1.4. участника районного конкурса «Ученик года - 2018» Соболева 

Евгения, обучающегося 9 класса Кужновского филиала  муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Оборонинская  средняя 

общеобразовательная школа»; 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений района (Шевченко, 

Макаров) объявить благодарность педагогам, подготовившим участников 

конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы района  А.А.Рыжкова  
 

  

Глава администрации района                                     С.В.Манн 

  


